ATSE
       1：通过ATSE一次回路接通承载主回路电流
        2：通过ATSE控制系统实时监测两路电源状态（正常或故障）
        3：通过ATSE的远程通讯功能实时远程监控电气系统状态
|  ATSE的典型应用
RS485通讯
Modbus
柴油发电机/电网

ATSE ATSE自动转换开关
07 | 自动转换开关ATSE | 综合样本 |
|  型号含义
FT Q 2E 63 32 4
企业代号
产品系列
代号
设计序号
代号
壳架电流
额定
工作电流
法泰电器(江苏)
股份有限公司
自动转换
开关电器
2
2：2P
- / /
极数
C
脱扣特性
1
···
63
3：3P
R
R:自投自复
工作模式
S:自投不自复
63
C
D
4：4P
|  基本技术参数表
型号
极数
壳架等级
额定电流
FTQ2E
本体开关 法泰FTB2系列
2P、3P、4P
63
C：1、2、3、4、6、10、16、20、25、32、40、50、63
D：1、2、3、4、6、10、16、20、25、32、40
电器级别
执行开关
分断能力
主触头位置
控制器安装方式
使用类别
CB级
法泰FTB2系列微型断路器
6.5kA
I电源合闸、II电源合闸、电源断开
整体式
AC-33iB
产品认证 CCC
ATSE FTQ2E自动转换开关
16 | 自动转换开关ATSE | 综合样本 |
|  控制器功能
型号规格